
UCHWAŁA NR XXVII/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 238.758,55 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych o kwotę - zgodnie 
z załącznikiem nr 1

237.558,55 zł.

- dochody na realizację zadań wwynikających z 
porozumień między jst, o kwotę - zgodnie z załącznikiem 
nr 1

1.200,00 zł.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 238.758,55 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych  o kwotę - zgodnie 
z załącznikiem nr 1

237.558,55 zł

- wydatki na realizację zadań wwynikających z 
porozumień między jst, o kwotę - zgodnie z załącznikiem 
nr 1

1.200,00 zł

§ 3. 

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4.663,60 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań własnych  o kwotę   zgodnie 
z załącznikiem Nr 2

4.663,60 zł

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.663,60 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań własnych  o kwotę   zgodnie 
z załącznikiem Nr 2

4.663,60 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodówbudżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr  3.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 47.434.838,85 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

9.352.497,42 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

620.788,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 52.144.134,40 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           
oraz innych zadań zleconych ustawami

9.352.497,42 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  7.000,00 zł

Uchwalony Strona 1



administracji rządowej
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1.120.788,00 zł

3) deficyt w kwocie 4.709.295,55 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych   (§ 950)

3.000.000,00 zł

- zaciągniętych kredytów (§ 952) 1.709.295,55 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/146/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2016 rok

1. Zadania wynikające z porozumień między jst.:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICYNA 1.200,00 1.200,00
75023 Urzędy miast 1.200,00 1.200,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst

1.200,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 63,89
4120 Składki na Fundusz Pracy - 9,15
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 373,66
4260 Zakup energii - 753,30

RAZEM 1.200,00 1.200,00

2. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 120.000,00 120.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

120.000,00 120.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 -

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

100.000,00 -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 120.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICYNA 5.204,21 5.204,21
75023 Urzędy miast 5.204,21 5.204,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.204,21 -
4270 Zakup usług remontowych - 5.204,21

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5.000,00 -
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 5.000,00 -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.000,00 -
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 315,43 5.315,43

80101 Szkoła Podstawowa 315,43 297,93
0970 Wpływy z różnych dochodów 315,43 -
4270 Zakup usług remontowych - 297,93

80110 Gimnazjum - 4.881,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.881,35

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 

- 136,15

Uchwalony Strona 1



ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 118,65
4270 Zakup usług remontowych - 17,50

852 POMOC SPOŁECZNA 39.356,00 39.356,00
85206 Wspieranie rodziny 39.356,00 39.356,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

39.356,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32.883,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5.672,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 801,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

21.227,00 21.227,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 21.227,00 21.227,00

2040

Dotacje przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

21.227,00 -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 21.227,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

45.428,13 45.428,13

90002 Gospodarka odpadami 45.428,13 45.428,13

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

45.428,13 -

4300 Zakup usług pozostałych - 45.428,13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1.027,78 1.027,78

92195 Pozostała działalność 1.027,78 1.027,78
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.027,78 -
4270 Zakup usług remontowych - 1.027,78

RAZEM 237.558,55 237.558,55

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/146/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zmniejszenie budżetu miasta na 2016 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1.200,00
75023 Urzędy miast - 1.200,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 63,89
4120 Składki na Fundusz Pracy 9,15
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 373,66
4260 Zakup energii 753,30

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

4.663,60 -

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1.200,00 -

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1.200,00 -

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

3.463,60 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

3.463,60 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 3.463,60
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 3.463,60

4260 Zakup energii - 3.463,60
RAZEM 4.663,60 4.663,60

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/146/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2016 rok

po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.018,00 50.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 50.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50.000,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 16.018,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00
4270 Zakup usług remontowych - 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -
4430 Różne opłaty i składki 11.018,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 13.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

- 13.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8.000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

- 5.000,00

70095 Pozostała działalność 10.000,00 -
4260 Zakup energii 3.000,00 -

4400 Opłata za administrowanie  i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

7.000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34.000,00 8.018,00
75011 Urzędy wojewódzkie - 18,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności - 18,00
75022 Rady gmin 8.000,00 8.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,00

75023 Urzędy miast 18.000,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -

75095 Pozostała działalność 8.000,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.000,00 -

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2.000,00 -

75495 Pozostała działalność 2.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 -

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOĘSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5.000,00 -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

3.000,00 -

Uchwalony Strona 1



podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3.000,00 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2.000,00 -

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2.000,00 -

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 55.000,00 -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst

55.000,00 -

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek

55.000,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.103,56 30.103,56
80104 Przedszkola 265,65 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 265,65 -
80110 Gimnazjum - 29.129,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 29.129,86

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

- 265,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 265,65

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

- 708,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 708,05
80195 Pozostała działalność 29.837,91 -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 29.837,91 -
851 OCHRONA ZDROWIA - 38.307,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 38.307,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 9.307,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 4.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 49.356,00 39.356,00
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze - 30.000,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jednostek 
samorządu terytorialnych

- 30.000,00

85204 Rodziny zastępcze - 9.356,00
3110 Świadczenia społeczne - 9.356,00

85206 Wspieranie rodziny 39.356,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.883,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.672,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 801,00 -

85295 Pozostała działalność 10.000,00 -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

10.000,00 -

Uchwalony Strona 2



stowarzyszeniom

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

5.000,00 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 96.692,72

92195 Pozostała działalność - 96.692,72
4270 Zakup usług remontowych - 3.692,72
4300 Zakup usług zdrowotnych - 3.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 90.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 100,00 30.100,00
92695 Pozostała działalność 100,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30.000,00
RAZEM 206.577,56 306.577,56
Per Saldo 100.000,00

2. Zadania wynikające z porozumień między jst

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150.000,00 50.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 150.000,00 -

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150.000,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 50.000,00
85111 Szpitale ogólne - 50.000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 50.000,00

RAZEM 150.000,00 50.000,00
Per Saldo 100.000,00 -

Uchwalony Strona 3




